

Valtuustoaloite koskien tietojen antamista kaupunginvaltuustolle konsultti-, projekti- ja muiden työryhmien toimeksiannoista

Mikkelin kaupunki on teettänyt useita konsulttitoita, laatinut selvityksiä ja raportteja ja asettanut projekti- ja työryhmiä laatimaan esityksiä päätöksenteon tueksi. Tavoitteena on useimmiten ollut selvittää toiminnan tehokkuus sekä taloudellisuus.

Tarkastuslautakunnan vuoden 2005 arviointikertomuksessa sanotaan mm. näin: "Konsulttipalvelujen lisääntyvä käyttö on yleistynyt viime aikoina. Konsulttipalvelujen käyttöön olisi suhtauduttava kriittisesti ja myös kilpailusäännökset on otettava huomioon."

Meille allekirjoittaneille valtuutetuille on epäselvää, mitä kaikkia selvityksiä on tehty, paljonko ne ovat maksaneet ja mitä tuloksia on saavutettu.

Valtuustolla pitää olla mahdollisuus arvioida, miten sen edellyttämää toimintalinjaa noudatetaan kuten myös sitä, missä määrin selvitystyö on hyödyttänyt lautakuntien työskentelyä ja eri toimialoilla tapahtuvaa käytännön työtä ja olisiko esimerkiksi osa konsulttitoista voitu tehdä oman organisaation työnä ilman ulkopuolisen arviointia. Valtuusto voisi myös ottaa kantaa siihen, ovatko konsultti-, projekti- ja muiden työryhmien selvitykset olleet päätöksentekoa riittävässä määrin hyödyttäviä niin, että uhrattu panos on ollut kohtuullinen saatuun tulokseen nähden.

ESITYS

Me esitämme, että kaupunginhallitus antaa valtuustolle tiedon toimialoittain viimeksi kuluneiden kolmen vuoden aikana asetetuista konsultti-, projekti- ja muiden työryhmien toimeksiannoista ja niiden kustannuksista.

Valtuustolle saatetaan myös tiedoksi vastaavana aikana työnsä päättäneiden edellä mainittujen ryhmien työn tulos ja kustannukset.

Samalla hallitus selvittää valtuustolle konsultti-, projekti- ja muiden työryhmien vaikutukset tehtyihin päätöksiin.

Valtuustolle annetaan tiedoksi missä eri toimialojen projektiraportit, selvitykset ja konsulttityöt ovat luettavissa.

2.10.2006

Allekirjoitukset selkeällä käsialalla

Satu Taavitsainen